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Komenda Powiatowa Policji w Mogilnie

W zakresie spełnienia wymogów dostępności architektonicznej, o których jest mowa w pkt. 6.1. ustawy
z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, budynek
mogileńskiej  komendy policji  nie  jest  w pełni  przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.
Wybudowany został na początku XX wieku i z uwagi na upływ czasu wymaga gruntownego remontu
wewnątrz.  Przyjęte  podczas  budowy  rozwiązania  architektoniczne  nie  uwzględniały  potrzeb  osób
dotkniętych  kalectwem.  Niemniej  jednak  w  jednostce  funkcjonują  podstawowe  rozwiązania
umożliwiające dostępność osobom ze szczególnymi  potrzebami.  Jednym z  ważnych elementów są
parterowe  drzwi  zewnętrzne  i  drzwi  wewnętrzne  prowadzące  z  poczekalni  do  wewnętrznych
pomieszczeń komendy. Ich szerokość została dostosowana do ruchu osób niepełnosprawnych, w tym
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Nasza jednostka jest przygotowana na sytuacje nagłe, w
których trzeba umożliwić kontakt osobom mającym problem ze słownym komunikowaniem się,  co
następuje przy wykorzystaniu biegłego z Polskiego Związku Niewidomych w Bydgoszczy.  Doraźnie
możemy  skorzystać  także  z  pomocy  członków  Społecznej  Powiatowej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych w Mogilnie.

Informacje na temat załatwiania spraw w komendzie udzielane są przez służbę dyżurną pod numerem
telefonu  47 75 272 00

 

Komisariat Policji w Strzelnie

Obiektem w pełni został przystosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych jest Komisariat Policji w
Strzelnie,  który  został  wyremontowany  w  ramach  ogólnopolskiego  „Programu  standaryzacji  i
modernizacji  jednostek Policji”.  Prowadzone prace  obejmowały między innymi budowę podjazdu i
pomieszczenia wc dostosowanego dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim.

Informacje na temat załatwiania spraw w komisariacie udzielane są pod numerem telefonu  47 75 271
10

 

Posterunek Policji w Jeziorach Wielkich

Budynek w chwili obecnej nie jest w pełni przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Informacje na temat załatwiania spraw w posterunku udzielane są pod numerem telefonu  47 75 275 10
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